



NS Nyhetsbulletin

**NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org**

#1153

20.04.2025 (136)

Utbildningen av ett ondskefullt geni

av Gerhard Lauck

Del 19

Utdrag ur media

"NSDAP/AO:s underjordiska verksamhet för återskapandet av ett fascistiskt system i Tyskland och Västeuropa hämtar sin effektivitet i kampen mot de västeuropeiska statliga säkerhetspolisstyrkorna från sitt strikt konspiratoriska arbete. Som namnet själv säger kämpar unga nationalsocialister för att upphäva NSDAP-förbudet och för legalisering av deras metodik, ideologi och politik, som är hetsande, minoritetsfientlig och som främjar rashat.

"Ytterligare strikt konfidentiellt material om denna organisation, som agiterar över en bred front genom sitt cellsystem, ger visshet om att de till stor del unga medlemmarna bekämpar terrorister som är ansvariga för brinnande flyktinghem, attacker mot vänsterpartiers/organisationers kontor, utlänningar och andra olagliga handlingar som inbrott.

"Den skada som NSDAP/AO orsakat är svår att uppskatta. Att den måste vara betydande framgår av de relativt hårda fängelsestraffen mot unga aktivister, om polisen lyckas - vilket sällan sker - fånga dem, samt av den enorma spridningen av propagandamaterial och NS-regalier, som översvämmar Västeuropa och styrs från USA.

"Den långa listan över aktivister i NSDAP/AO som har dött eller begått självmord är det säkraste beviset på att dessa kämpar för den nationalsocialistiska saken är de mest förhårdade och fanatiska Hitler-anhängarna." - *Die Reihen fest*

geschlossen av Georg Christians (sid 249)

"I en specialrapport tidigare i år om tyska nynazister pekade ADL ut Lauck som rörelsens farligaste propagandist. - *Los Angeles Times*, 7 september 1993

"Det ökande problemet med nynazism i Tyskland, sporadiska våldsbrott i USA och Laucks senaste expansion till nya hatmarknader i andra länder har utlöst larm hos myndigheter som övervakar extremistisk aktivitet...

"Enligt myndigheten (tyska författningsskyddsmyndigheten) är Lauck den främsta leverantören av propaganda till den tyska nazistiska underjordiska organisationen...

"Under det senaste året gjorde förbundskansler Helmut Kohl 'flera försök att övertyga amerikanerna om hur viktigt det var att stoppa antingen tryckningen av materialet eller exporten av materialet', säger Hannelore Kohler vid den tyska regeringens tyska informationscenter i New York City..."

"Från Midlands sträcker sig Laucks kontaktnät över hela Europa och Nord- och Sydamerika. Han tillhandahåller propaganda, uppmuntran, vägledning och i vissa fall pengar till rasister på den radikala högerkanten i övervägande vita länder...

"I ett försök att hålla honom borta från sitt land fängslade de tyska myndigheterna en gång Lauck i fyra månader. De har förbjudit honom på livstid. Men de har inte kvävt hans engagemang. Sedan Berlinmurens fall har deras problem - och Laucks tyska nätverk - vuxit.

"Under de senaste två åren har Lauck dessutom expanderat till mer än 30 länder. Hans organisation ger ut kvartalstidningar i tabloidformat på engelska, tyska, svenska, danska, ungerska, holländska, franska, spanska, portugisiska och italienska. Han skickar också amerikanska dollar och tyska mark till Ryssland för att finansiera en ryskspråkig tidning som trycks där...

"Under det senaste året har Lauck också förstärkt sin verksamhet i USA. Han sponsrar två "vit makt"-TV-program på de allmänna kanalerna i 15 amerikanska städer.

"Jewish Anti-Defamation League, B'nai B'rith, som har övervakat Lauck under hela hans karriär, kallar honom en 'rasist i världsklass' vars expansioner ger anledning till internationell oro.

"Han har alla förutsättningar för att vara viktig i hatets värld", sade I. Robert Wolfson från Omaha, chef för Anti-Defamation League i Plains Region. "Det vill säga ett stort antal, en välfinansierad verksamhet som är internationell i omfattning, en ganska sofistikerad uppfattning om hans mål och taktik, och medel för att göra något åt det.

"Wolfson förutspår att Lauck kommer att använda sitt nya europeiska och skan-

dinaviska fotfäste för att försöka legitimera nazismen som ett politiskt alternativ internationellt och öka trycket på Tyskland att legalisera partiet.

"Det finns ett sammanträffande av händelser som gör en kille som denna mycket viktigare än han var för 20 år sedan", sade Wolfson...

"I mer än 200 brottsutredningar under 1992 hittades Laucks propaganda på brottsplatsen eller vid genomsökningar av de misstänkta bostäder.

"Var tredje dag producerar vi antingen en tabloidtidning i professionellt format eller ett TV-program", säger Lauck, "plus att vi hanterar postorder och fax och intervjuer och allt det där.

"Hans påståenden backas upp av byråer som är hans fiender." - *Sunday World-Herald* (Omaha) 26 september 1993

"Tyska nynazister har vänt sig till en amerikan känd som 'farm-belt Fuehrer' för instruktioner om hur man undviker polisen och spränger byggnader, enligt en ledande nazistavhoppare.

"Amerikanen Gary Lauck från Lincoln, Nebr. har gjort sig känd som världens största tryckare av nynazistisk propaganda...

"Jag tror att detta (påståendet om hans koppling till våld) är en del av en kampanj från den tyska regeringen", sade han. 'De har försökt i årtal att få oss förbjudna. Den tyska synen på demokrati skiljer sig så mycket från vår.

"Tyska tjänstemän har faktiskt krävt ett tillslag mot Laucks propagandafabrik...

"I slutet av förra året var Lauck ett centralt diskussionsämne i Bonn mellan FBI-chefen Lewis Freeh och hans tyska motsvarigheter.

"Tyska tjänstemän bad Freeh om hjälp med att hålla Laucks material borta från Tyskland.

"Freeh antydde att USA kanske skulle kunna göra mer om det kan bevisas att Lauck har varit mer än en politisk propagandist.

"Det finns en ganska hårfin gräns där en individ kan gå utöver ren yttrandefrihet och börja hjälpa eller stödja (ett brott i Tyskland)", sade han.

Enligt den före detta nynazisten Ingo Hasselbach har Lauck gjort just detta. I en intervju nyligen hävdade Hasselbach att Lauck har blivit en ledande figur i den tyska höger rörelsen, som inte bara uppmanar till terrorism utan också tillhåller de nödvändiga instruktionerna.

"Laucks inflytande växte avsevärt efter att tyska myndigheter förbjudit flera högerpartier och tvingat deras ledare att gå under jorden, enligt Hasselbach, som lämnade höger rörelsen förra året på grund av vad han beskrev som avsky för dess meningslösa våld.

"Hasselbach, som en gång ledde Berlins största skinheadgrupp, sade att Lauck uppmanade tyska nynazister att bekämpa regeringens förbud med en terrorkam-

panj.

"Han skickade mig ett brev där han sa att den lagliga vägen (för att uppnå politisk förändring) hade misslyckats och att vi borde tänka på attacker mot judiska institutioner...och (Berlins stadsstyrelses ansökan om) de olympiska spelen 2000", sade Hasselbach. "Med detta brev fick jag en dataskiva (innehållande ett dokument kallat), 'En väpnad rörelse'."

"Lauck försåg också gruppen med detaljerade instruktioner om hur man tillverkar bomber och var de ska placeras för maximal effekt, sa Hasselbach...

"Lauck har kallat Hasselbach en förrädare mot saken och kanske ett verktyg för den tyska underrättelsetjänsten." - *The Buffalo News*, 13 februari 1994

"Öppet och helt ostört av myndigheterna trycker han varannan månad mer än 20.000 exemplar av den förbjudna tidningen NS-Kampf und Sieg och smugglar in den i Tyskland. Han tillverkar hakkorsdekaler i miljontals exemplar...

"Enligt den tyska författningsskyddsmyndigheten är Laucks NSDAP den viktigaste leverantören av fascistiska publikationer till den tyska nazistiska scenen. Gary Rex Lauck själv uppskattar att 95% av all högerextremistisk underjordisk litteratur kommer från honom. I tonvis får han in trycksaker till rikets territorium. Propagandamaterial från Lincoln sattes i samband med 72 våldsbrott bara under 1992." - *Süddeutsche Zeitung Magazin*, 4 mars 1994

"I Tyskland kommer (FBI-chefen) Freeh att diskutera hur man kan stoppa flödet av propaganda, pengar - och kanske även paramilitärt stöd - från amerikanska vit makt-grupper till tyska nynazister och skinheads...

"Enligt tyska poliskällor kommer Freeh också att diskutera huruvida konspirationsslagar kan användas mot amerikaner som försöker bryta mot tysk lag genom att smugla nazistiskt smuggelgods.

"Freeh kommer att göra detta till ett huvudtema för sin resa", tillade en högt uppsatt amerikansk tjänsteman...

"FBI har redan agenter stationerade i Tyskland för kontakter i frågor som bankrån, organiserad brottslighet, telefonavlyssning och tillväxten av datorbrevlådor som länkar samman högerextrema grupper över hela världen." - *Chicago Tribune*, 27 juni 1994

"Tysk federal polis antyder åtgärder mot Nebraskan Gary Lauck..."

"FBI har sagt att de undersöker ett högprofilerat fall 'baserat på ledtrådar från tyskarna.' Freeh identifierade inte fallet.

"Men Hans-Ludwig Zachert, chef för den tyska federala kriminalpolisen, sade vid presskonferensen att 'Gary Lauck (från Nebraska) sedan 1980-talet har spridit

propaganda till Tyskland, en militant, extremistisk broschyr med polemiska texter'...

"I en intervju på väg till Berlin sa Freeh att FBI skulle kunna ge den tyska polisen de adresser till vilka hatmaterial skickas från USA. Detta skulle underlätta för den tyska polisen att göra beslag." - *Lincoln Star*, 29 juni 1994

"Men de tyska myndigheterna kan inte göra mycket åt Gary Lauck, som är bosatt i USA och som Frisch (vice ordförande för den federala myndigheten för skydd av konstitutionen) identifierat som den största leverantören av propaganda till tyska nynazister...

"På en utställning om extremism sa Frisch att han har haft 'intensiva samtal' med FBI om Lauck.

"De (FBI) påpekar att yttrandefriheten är en absolut rättighet i USA och att det inte finns någon möjlighet att vidta rättsliga åtgärder mot honom", sade Frisch.

"Vår enda chans är att fånga upp det. Men han (Lauck) sätter ingen returadress på kuverten, så det är svårt att upptäcka. Vi kan konfiskera en del, men enorma mängder kommer igenom", säger Frisch. - *Lincoln Star*, 21 februari 1995

"Europas mest eftersökte man arresterad i Danmark - efterlyst av Interpol i 15 länder!" - Dansk tidningsrubrik efter Gerhard Laucks arrestering den 20 mars 1995

"Anti-Defamation League har kallat Lauck för den yttersta högerns farligaste propagandist." - *Los Angeles Times*, 25 juli 1995

"En tjänsteman vid den amerikanska ambassaden i Bonn sade att den amerikanska regeringen ännu inte har blivit ombedd att hjälpa till att ta fram bevis mot Lauck. 'Vi har ingen hund i den kampen', sade tjänstemannen. "Danskarna och tyskarna måste lösa det. Vårt första intresse kommer att vara att se till att han behandlas lika bra som vem som helst i Tyskland, att hans rättigheter respekteras fullt ut." *Washington Post*, 25 augusti 1995

"Men vi vill när som helst försvara rätten för alla - även nazister, inklusive Gary Lauck - att framföra sina åsikter i ord och skrift. Fram till dess att den danska högsta domstolen meddelade sitt beslut trodde vi faktiskt att den högsta juridiska myndigheten i detta land skulle betrakta försvaret av yttrandefriheten i vår konstitution som sin mest ädla uppgift.

"Så naivt. Domen var en juridisk slalom med målet att dölja det faktum att den danska högsta domstolen i dag värderar politisk korrekthet och politisk lydnad

högre än konstitutionen.

"Domen är politiskt lydig eftersom det från det ögonblick Gary Lauck greps stod klart att det var viktigt för utrikesministern att uppfylla den tyska önskan om utlämning, och det samlade därför de bästa hjärnorna i justitieministeriet för den otacksamma uppgiften att skrapa ihop de rättsliga medlen för att legitimera utlämningen.

"Det tog några månader innan de var klara, och det värsta de kunde hitta i denna hög med nonsens som Lauck hade skrivit i årtal, och som High Court använde för att motivera utlämningen, var uttalanden som 'Judarna är vår olycka. Ut med juden.', uttalanden vars text till och med enligt den antirasistiska lagen 266b på sin höjd skulle leda till böter eller några veckors fängelse. Ändå överlämnade Högsta domstolen mannen till Tyskland och ett straff på förmodligen några års fängelse." - *Morgenposten Fyens Stiftstidende* (dansk tidning), 27 augusti 1995

"Under de första två åren av social omvälvning efter den tyska återföreningen inledde han en massiv propagandaattack mot Tyskland. Högerextrema brott exploderade, särskilt i de östra delstaterna. Mellan 1991 och 1992 nästan tredubblades polisens beslag av Laucks material. NSDAP/AO:s rasistiska klistermärken dök upp över hela landet...

"Trots detta har Laucks rörelse under de senaste åren upplevt en kraftig ökning av antalet medlemmar och finansiellt stöd. Han ger nu ut nazistiska tidningar på tio språk.

"Experter vid Bundesamt für Verfassungsschutz bekräftar att Laucks material fortsätter att strömma in i Tyskland. Polisens experter bekräftar att det är nästan omöjligt att motverka denna smugglingstaktik på grund av den enorma mängd laglig post som varje dag anländer från USA...

"Lauck har mer pengar än någonsin tidigare, mycket av det är bidrag från nazistsympatisörer", konstaterar Abraham Foxman, chef för Anti-Defamation League of B'nai B'rith i Amerika, som har studerat NSDAP/AO:s finansiering. I sin tur kan han stödja sina europeiska anhängare.

"Många experter är övertygade om att Lauck och hans propagandanätverk utgör ett allvarligt hot. En pensionerad journalist som studerat NSDAP/AO i 20 år säger om hotet från högerextremismen: 'Jag ser liten risk för att dagens välutbildade vuxna kommer att svälja historieförfalskningen, men Lauck planerar för framtiden och påverkar våra ungdomar.'" - *Tysklands nynazisters onda geni* i den brittiska utgåvan av Readers Digest, september 1995

"Bara det faktum att NS KAMPFRUF fortsätter att dyka upp visar att vår storskaliga aktion i mars uppenbarligen inte åstadkom särskilt mycket", kommen-

terade en polistjänsteman. Polisspecialister klagar över att NSDAP/AO fortsätter sitt arbete med bas i Lincoln, Nebraska och att det fortfarande distribuerar propagandamaterial för den tyska nynazistiska scenen. - *Offenbach Post*, 10 oktober 1995

"Rättegången leder utomlands. Särskilt det amerikanska NSDAP/AO betraktas som den tyska högerens hemliga exilregering och, enligt författningsskyddsmyndigheten, 'världens största producent och distributör av NS-propagandamaterial'." - *Süddeutsche Zeitung*, 13 januari 1996

"Gary 'Rex' Lauck, Nebraskans ledare, besökte Hasselbach. Lauck är förmodligen den mäktigaste nazisten i världen, och ungefär den enda riktiga spelaren som kan använda namnet nazist. Det är lagligt i Amerika. Han förser alla större nazistiska organisationer i världen med propagandamaterial och samordnar ett oräkneligt antal terroristceller. (Han är nu arresterad i Tyskland, en av de män som Hasselbach kommer att vittna mot).

"Hasselbach upptäckte en nazistmiljö som var betryggande stor och solid, spridd över hela världen, med ett stadigt kassaflöde, en stark historisk målmedvetenhet och ett överskott av vapen och expertis. När han flera år senare berättade allt för polisen trodde de knappast på honom. Följderna av hans avslöjanden kommer inte att lägga sig förrän om flera år." - *Spectrum* (Förenade kungariket), 3 mars 1996

"Simon Wiesenthal-centret rankar honom som 'en av de farligaste nynazistiska terroristerna i världen'". - *Hamburger Morgenpost*, 8 mars 1996

"Distributionen av NS KAMPFRUF var decentraliserad långt innan Lauck arresterades. Den illegala NSDAP/AO-strukturen i Tyskland har förblivit nästan helt orörd." - *die tageszeitung*, 5 maj 1996

"Jag ombads av riksåklagaren att vittna. I brevet beskrevs Lauck som 'ledare för NSDAP/AO'. Staten ger honom denna titel! NSDAP/AO är officiellt erkänt. Den accepteras som en organisation - trots att den är förbjuden i Tyskland." - Förre VS-informanten Peter Schulz i en intervju i *tageszeitung* den 8 maj 1996

"(Den tyska regeringens talesman) Wulf sade att vissa bevis mot Lauck sammanställts genom domstolsgodkända avlyssningar av transatlantiska telefonsamtal från Tyskland till fem Nebraska-nummer som påstås vara kopplade till Laucks organisation." - *Washington Post*, 9 maj 1996

"Lauck, en av världens största producenter av NS-material, anses vara en nyckelperson i den internationella nynazistiska scenen." - *Süddeutsche Zeitung*, 10 maj 1996

"Rättegången ses av tyska utredare som kulmen på en 20-årig kampanj för att stoppa Laucks verksamhet...

"Enligt utredarna utkommer Laucks publikation NS Kampftruf, eller Nationalsocialisternas stridsrop, varannan månad på 10 språk. Cirka 20 000 nummer skickas till adresser runt om i världen, främst i Tyskland...

"...och den spelar en viktig roll i att förse tyska grupper med propagandamaterial som de bara kunde producera under stora risker i det här landet. 'Gary Lauck är huvudleverantören av hatpost till Tyskland', sade Rabbi Abraham Cooper från Simon Wiesenthal Center i Los Angeles, som övervakar nynazistiska grupper." - *New York Times*, 10 maj 1996

"Åklagaren sade att den övervägande delen av det beslagtagna pro-nazistiska materialet kommer från USA och att Lauck har varit den största distributören." - *Omaha World-World*, 20 augusti 1996

"Under hans arrestering beordrade domarna att dussintals nummer av NSDAP/AO:s tidningar på olika språk - alla publicerade EFTER Gerhard Laucks arrestering och postade till hans fängelsecell som ett tecken på solidaritet - skulle beslagtas. Lauck fick en skriftlig bekräftelse på dessa beslag och därmed ett bevis på NSDAP/AO:s obevekliga aktivitet. - *die tageszeitung*, 21 augusti 1996

"Enligt tyska åklagare har Lauck varit huvudleverantör av nynazistisk litteratur, armbindlar, flaggor, affischer och videor till Tyskland i 20 år." - *The News Herald*, 23 augusti 1996

"Lauck, 43, hade byggt upp ett nynazistiskt förlagsimperium i sin hemstad Lincoln, Nebraska, skyddad från åtal av den amerikanska konstitutionen." - *Independent* (Storbritannien), 23 augusti 1996

"Men tyska federala utredare har länge anklagat Lauck för att ha varit hjärnan bakom en smugglingsoperation som förde förbjudna broschyrer, banderoller, böcker och klistermärken till den nynazistiska rörelsen i Tyskland."

"Torsdagens fällande dom avslutar en tio år lång jakt av tyska myndigheter på Lauck, som de ser som en av de drivande krafterna bakom återuppväckandet av

nazistisk ideologi i Tyskland efter Berlinmurens fall 1989...

"Herr Laucks tidning, NS Kampftruf, eller det nationalsocialistiska stridsropet, lästes av uppskattningsvis 10 000 tyskar, enligt åklagarna..."

"I sina memoarer, Fuehrer-Ex, säger Hasselbach om Lauck: 'Han var källan till praktiskt taget all den nynazistiska propaganda som klistrades på väggar och fönster från Berlin till Sao Paolo.'" - *The Dallas Morning Star*, 23 augusti 1996

"Lauck hade en väloljad propagandamaskin, finslipad under mer än 20 år", sade Guenther Bertram, den presiderande domaren, till domstolen. "Han satte upp en propagandakanon och avfyrade den mot Tyskland." - *The Washington Post*, 23 augusti 1996

"Domstolen begränsade kraftigt det material som fördes in i målet. De flesta av de ton propaganda som Lauck hade smugglat in i Tyskland med konspiratoriska medel under tjugo år föll under preskriptionstiden..."

"Icke desto mindre rankas Lauck av NS-experterna som den globalt viktigaste nynazisten för närvarande." - *Süddeutsche Zeitung*, 23 augusti 1996

"Även om amerikanen hade fått fem år - med tanke på hans agitation, hans kriminella energi, hans roll i det internationella nätverket av nynazister, skulle det inte ha varit i närheten av så mycket som en sådan person förtjänar." *Der Tagesspiegel*, 23 augusti 1996

"I trots mot det tyska rättsväsendet marscherade den amerikanske nynazistiske ledaren Gary Lauck ut ur en rättsal i Hamburg igår för att påbörja ett fyraårigt fängelsestraff för att ha exporterat rasistisk propaganda...'Kampen fortsätter,' ropade han på tyska när han fördes bort. 'Varken nationalsocialisterna eller kommunisterna har någonsin vågat kidnappa en amerikansk medborgare.'" - *Independent* (London), 23 augusti 1996

"Domen vilar på en mycket tveksam rättslig grund. Den anklagade dömdes inte för vad han gjorde, utan endast för vad han sade via NS Kampftruf. Om Lauck hade straffats för att ha importerat hammaren och skäran istället för hakkorset, då skulle hans nuvarande kritiker klaga över censur." - *die tageszeitung*, 23 augusti 1996

"Hans utlämning, rättegång och fällande dom ses alla som internationella juridiska prejudikat. Gripandet i Danmark, som har liberala lagar om politiskt material och pornografi, skedde först efter starka påtryckningar från Tyskland och ett

klagomål om att han bröt mot den danska lagen om rasistisk uppvigling. Medan Lauck var tyst under större delen av rättegången hävdade hans advokat, Hans-Otto Sieg, att han inte kunde ställas inför rätta i Tyskland för att ha publicerat material i Amerika." - *The Times* (Storbritannien), 23 augusti 1996

"Det var första gången som Danmark, som har liberala lagar på detta område, utlämnade en nynazist." - *Berliner Zeitung*, 23 augusti 1996

"I Omaha, Nebraska, sade den regionala chefen för Anti-Defamation League att han var nöjd med domen, men oroad över framtiden.

"Detta kan ge honom ett uppsving i sin martyrstatus, särskilt i Europa, där hans inflytande är starkast", sade Bob Wolfson. "Det ger honom ärr från striden och i vissa kretsar behöver han det. Jag tror inte att ett besök i det tyska fängelsesystemet kommer att avskräcka honom." - *Associated Press*, Hamburg, 23 augusti 1996

"Vad skall man tänka - om tysk rättspraxis har jurisdiktion över ett brott som inte är ett brott där det inträffade." - *Frankfurter Allgemeine Zeitung*, 24 augusti 1996

"Politiker från alla partier välkomnade domen. Inrikesminister Manfred Kanther sade att domen mot "en av ledarna för den internationella nynazismen och den största distributören av onda rasistiska publikationer" var ett "lämpligt svar" från den tyska rättvisan. - *Judisk krönika*, 30 augusti 1996

"Straffet måste anses vara högt, eftersom det baseras på endast sex av de 38 åtalpunkterna...

"Vittnen ansågs överflödiga. Åklagaren hade ingen avsikt att avslöja NSDAP/AO-strukturen i Tyskland. Istället byggde man upp Lauck som en ensam gärningsman och den farligaste nynazisten för att sedan kunna döma honom med maximal medieeffekt.

"Den statliga kalkylen fungerade fullständigt. Lauck dömdes som världens enda farliga och organiserade nynazist. Det är bra för bilden här och utomlands och låter åtgärder mot NSDAP/AO verka överflödiga, som om fängslandet av dess förment enda ledare avgjorde allt. Under rättegången verkade ingen lägga märke till att NS Kampfruf på något sätt ... distribuerades." - *Antifaschistische Nachrichten*, 5 september 1996

"I Förbundsrepubliken är han den största leverantören av NS-material och hans

stadiga flöde av material under mer än två decennier skapade kontinuitet för den militanta unga NS-generationen som uppstod sedan 1970-talet...

"NSDAP/AO har ingen fast organisationsstruktur, därför är det svårt för myndigheterna att förstå...

"Under tiden sköter hans kompanjoner i Lincoln arbetet åt honom. Tack vare mer än tjugo års tolerans från Förbundsrepubliken är den tyska nynazistiska scenen tillräckligt stark för att utveckla nya försörjningslinjer.

"Det som skulle skada scenen här skulle vara ytterligare åtal för skapandet av en kriminell organisation." - *Antifaschistisches INFO-Blatt*, september-oktober 1996

"En förläggare i Nebraska dömdes till fyra års fängelse för att han praktiserade det första tillägget.

"Domen väckte allvarliga konstitutionella frågor i Amerika. Var finns till exempel den amerikanska regeringen när amerikanska rättigheter åsidosätts av utländsk lag? Och varför tilläts danskarna att kidnappa en amerikansk medborgare? Varför tilläts tyskarna att hålla honom fången?

"Sieg hävdade att rättegången var olaglig eftersom Tyskland inte har rätt att tala om för en amerikansk medborgare vad han ska göra i USA, eller för handlingar som utförts i USA som är brott i Tyskland. Men det amerikanska utrikesdepartementet har vägrat att försvara Lauck." - *Spotlight*, 23 september 1996

"Efter mer än fyra år i sex olika europeiska fängelser är Gary Lauck mer beslutsam än någonsin att föra det nationalsocialistiska partiet i förgrunden för den globala politiken...

"Om något är jag ännu mer beslutsam och fanatisk än tidigare", säger Lauck...

"Under en intervju i Lincoln på torsdagsmorgonen sa Lauck att den tyska regeringen bröt mot både amerikansk och internationell lag och kränkte USA:s suveränitet och konstitution.

"Det här handlar inte om mig eller mina politiska åsikter", sade han. "Det handlar om varje amerikansk medborgares rätt att utöva yttrandefrihet utan att ett främmande land gör anspråk på jurisdiktion och utan att jävlarna i Washington låter dem komma undan med det. Vi (NSDAP/AO) förbereder massiva rättsliga åtgärder mot mina kidnappare både här och utomlands."

"Lauck sa att han aldrig skulle sluta utmana sina fiender.

"Om jag dör och Sankt Peter frågar mig om jag vill komma till himlen eller gå tillbaka och slåss, då vill jag gå tillbaka och slåss." - *Lincoln Journal Star*, 2 april 1999



NSDAP / AO är världens största leverantör av nationalsocialistiska propaganda!

**Tryckta och online tidskrifter på många språk
Hundratals böcker på över ett dussin språk
Över 300 webbsidor på dussintals språk**

